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11. edycji konkursu Innovator Małopolski

Do 31 marca 2017 r. trwa nabór wniosków w ramach 11. edycji konkursu Innovator
Małopolski. Konkurs adresowany jest do mikro, małych i średnich firm oraz start-upów,
które mają swoją siedzibę w Małopolsce. Laureaci konkursu otrzymają okolicznościowe
statuetki.
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Jak informują organizatorzy konkursu, którymi są Centrum Transferu Technologii Politechnika
Krakowska w ramach projektu Enterprise Europe Network przy współpracy z Urzędem
Marszałkowskim Województwa Małopolskiego, od firm zgłaszających się do konkursu oczekuje się,
że będą:

mogły poszczycić się sukcesami w opracowywaniu własnych nowych technologii,
innowacyjnych rozwiązań produkcyjnych, usługowych, marketingowych czy
organizacyjnych lub wdrażaniu nowych technologii, innowacyjnych rozwiązań
produkcyjnych, usługowych, marketingowych czy organizacyjnych wywodzących się
z polskich jednostek naukowych.

Strona internetowa konkursu Innovator Małopolski - 11. edycja

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/26919.html
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.

 
14-01-2025

Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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